
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 24.03. 2023  № 28-7/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, придбання і утримання мобільних телефонів, 

комп’ютерів виконавчим органом місцевого самоврядування, а також 

установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету 

Золотоніської міської територіальної громади  

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 4.02.2016 

№102 „Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 4 

квітня 2001 року № 332 „Про граничні суми витрат на придбання 

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп’ютерів державними органами, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету”, 

керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання легкових 

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, придбання і 

утримання мобільних телефонів, комп'ютерів виконавчим органом 

місцевого самоврядування, а також установами та організаціями, які 

утримуються за рахунок бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади в розмірах: 

  Сума, 

гривень за 

одиницю  

Легкові автомобілі    1000000 

Мобільний телефон: 

  придбання 

  утримання (на місяць)  

  

  1200 

  1000 

Персональний комп’ютер (системний блок, монітор, клавіатура, 

маніпулятор “миша”), ноутбук  

 35000 



Комплект меблів для службового кабінету     25000 

Меблі для обладнання робочих місць працівників: 

  стіл письмовий 

  крісло офісне 

  стілець 

  шафа для одягу 

  шафа для паперів 

  сейф 

  стіл для комп'ютера  

  

  6000 

  4000 

  1600 

  7000 

  6000 

  5000 

  8500 

Теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових кабінетів    25000 

2. Установити, що виконавчі органи Золотоніської міської ради, а 

також установи та організації, які утримуються за рахунок бюджету 

Золотоніської міської територіальної громади, укладають договори оренди 

легкових автомобілів, вартість яких не перевищує граничних сум витрат на 

їх придбання, затверджених цим рішенням. 

3.  Рекомендувати Золотоніському управлінню Державної 

казначейської служби України Черкаської області під час оплати рахунків 

на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп'ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів 

здійснювати контроль за дотриманням граничних сум витрат, 

затверджених цим рішенням. 

4. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської ради 

(www.zolo.gov.ua) не пізніше, ніж у десятиденний строк з дня його 

прийняття. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику  міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням 

покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, цін, 

побутового та торгівельного обслуговування, господарської діяльності 

(Остроглазова В.В.). 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 
Олена Коваленко 23762 

http://www.zolo.gov.ua/

